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Sirak Kitabından Sözler [Sirak 3,19-21.30-31]

A lçakgönüllülük 
17Oğlum, işinin başındayken yumuşak olursan, Savurgan bir 

kişiden daha çok sevilirsin. 18Saygınlığın arttığı ölçüde alçakgö-
nüllü davranmalısın, O zaman Tanrı'nın beğenisini kazanırsın. 

20Çünkü Tanrı çok güçlü olmasına karşın, Alçakgönüllü kişile-
rin saygılarını kabul eder.

Gurur
28Gururlu insanın hastalığına çare bulunmaz, Çünkü kötü 

bir tohum onda kök salmıştır. 29Akıllıca iş gören kişinin gönlü 
atasözleriyle ilgilenir, Bilge kişinin isteği uyanık bir dinleyicidir."

Luka  İncilinden Sözler [Lk 14,1.7-14  ]

İsa bir F erisi'nin evinde
1Bir Sept günü İsa Ferisilerin ileri gelenlerinden birinin evine 

yemek yemeye gitti. Herkes O'nu dikkatle gözlüyordu. 
7-9Yemeğe çağrılanların başköşeleri seçtiğini farkeden İsa, 

onlara şu benzetmeyi anlattı: «Biri seni düğüne çağırdığı zaman 
başköşeye kurulma. Aksi halde, senden daha üstün sayılan biri 
çağrılmışsa, ikinizi çağıran kişi sana gelip, `Yerini bu adama ver' 
diyebilir. Sen de o zaman utanç içinde kalkıp en arkaya geçersin. 
10Sen çağrıldığın zaman gidip en arkada otur. Öyle ki, seni çağı-
ran gelince, `Dostum, daha öne geçmez misin?' desin. O zaman 
seninle birlikte sofrada oturan herkesin önünde onurlandırılmış 
olursun. 11Kendini yücelten herkes alçaltılacak, kendini alçaltan 
yüceltilecektir.» 

K imleri yemeğe çağır m alı
12İsa kendisini yemeğe çağırmış olana da şöyle dedi: «Bir öğlen 

ya da akşam yemeği verdiğin zaman dostlarını, kardeşlerini, 
akrabalarını ve zengin komşularını çağırma. Yoksa onlar da 
seni çağırıp karşılığını verirler. 13Ama bir ziyafet verdiğin zaman 
yoksulları, kötürümleri, sakatları, körleri çağır. 14Böylece mutlu 
olursun. Çünkü bunlar sana karşılık verecek durumda değildir-
ler. Karşılığı sana, doğru kişiler dirildiği zaman verilecektir.»

H
az

ır
la

m
a 

ve
 D

üz
el

tm
e 

T
ar

ih
i:

 2
01

9 
A

ğu
st

os
 3

0,
 C

um
a,

 2
3:

41
. İ

n
ci

l:
 M

er
ye

m
an

a.
n

et
.

C-22

Fo
to

 T
er

je
 S

ol
li

e 
/ 

Pe
xe

ls



Moda İncil Buluşmaları

Giriş:
Bu okuma parçalarında, Allah’ı hoşnut etmek için alçak gönüllü olmamız 

gerektiği konusunda uyarılıyoruz... İsa Mesih, meselinde toplum içindeki görgü 
kurallarından söz ediyor olsa da, bizleri, Allah’ın hükümdarlığı geldiğinde gerçek 
yerimizi bulabilmemiz için yönlendirmektedir.

Düşünceye yönelten sorular :
•	 İsa Mesih’in çağrılı olduğu bir sofra hayal edecek olur isek…  O’nunla 

beraber kimler aynı sofrada olabilir ve ne yerler, ne içerler?
•	 Neden etrafındakiler İsa Mesih’i gözlemektedirler?  Aynı durumda siz ne 

yapar, kendinizi nasıl hissederdiniz ? 

C-22

Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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